
Taquaral - SP • sexta-feira, 17 de maio de 2024 • Ano III Edição nº 26 • Página 1 
 

 

 
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001, que 
institui a Infraestrutura de chaves Públicas Brasileira - ICP 

1 

 

 

DIÁRIO OFICIAL DA CÂMARA 

 

 

Publicações: 

 

CAMARA MUNICIPAL DE TAQUARAL 

Extrato de Contrato 002/2023 

Aditivo 01/2024 

 

Contratante: Câmara Municipal de Taquaral.  

Contratada: PRIUS INFORMADOR JURIDICO LTDA  

Contrato Administrativo n 002/2023,   

Aditivo: 01/2024 

Objeto: Informador de publicações  

Valor Mensal: R$ 150,00 (Cento e Cinquenta Reais) 

Valor Global: R$ 1.800,00 (Um Mil e Oitocentos Reais),  

VIGENCIA: 17/05/2024 a 16/05/2025.  

Modalidade: Dispensa 

Data da assinatura: 17 de maio de 2024. 

 

Câmara Municipal de Taquaral, 17 de Maio de 2024 

 

 

Jorge Aparecido Machado 

PRESIDENTE 

 

Diário Oficial Instituído Pela Lei Municipal n° 832/2022 • www.camarataquaral.sp.gov.br 
 


